
1 RAMO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Salta, 06 de noviembre de 2001

Expte. Nº 8.495/00

BUENOS AIRES 177 • 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

Res. C. D.Nº 326/01

VISTO:

ARTICULO 1 º: Tener por aceptada a partir del 03 de octubre del 2001, la renuncia
presentada por el Sr. Francisco Javier Parada al cargo de Consejero Titular por el
Claustro de Estudiantes e integrante titular de la Comisión de Interpretación,
Reglamento y Disciplina, ante este Cuerpo.

ARTICULO 2º: Tener por incorporado, en un todo de acuerdo alas reglamentaciones
vigentes, al Sr. Carlos Federico Giménez como Consejero' Titular ante el Consejo
Directivo .

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 31/ 10/01)

RESUELVE:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias

Que el Sr. Francisco J. Parada reitera con fecha 16/10/01, su decisión de
renunc1ar;

La nota de renuncia presentada por el Consejero Estudiante Sr. Francisco
Javier Parada, a su cargo de Consejero Titular por el Claustro de Estudiantes;

La sugerencia del Consejo Directivo en su sesión del 03/10/01, en el sentido
de, que dicho Consejero considere la posibilidad de solicitar una licencia;

TICULO 3°: Hágase saber con copia a los interesados y a la Comisión de
Interpretación, Reglamento y Disciplina. Cumplido. ARCHÍVESE.

CONSIDERANDO:

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


